承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer
/
产 品 名 称:
Part Name
片式压敏电阻器

VB 10/1000µs 8/20µs
伏特
Volts
伏特
Volts
伏特
Volts
ΔVB
伏特
Volts
焦耳
Joules
安培
Amps
pF
FPV2016H200PKT  200 150 240 ±10% 360 0.36 100 19
FPV2016H225PKT  225  175 270 ±10% 410  0.40  100  17
FPV2016H250PKT  250  195 300 ±10% 450  0.40  80  15
FPV2016H300PKT  300  230 360 ±10% 540  0.36  50  13
FPV2016H320PKT  320  250 390 ±10% 590  0.36  50  12
FPV2016H350PKT  350  275 430 ±10% 650  0.40  50  10
Page 6 of 17
规格型号
Part Number
客户

VB 10/1000µs 8/20µs
伏特
Volts
伏特
Volts
伏特
Volts
ΔVB
伏特
Volts
焦耳
Joules
安培
Amps
pF
FPV3216H200PKT  200 150 240 ±10% 360 0.9 200 30
FPV3216H225PKT  225 175 270 ±10% 410 1.0 200 28
FPV3216H250PKT  250 195 300 ±10% 450 1.0 200 20
FPV3216H300PKT  300 230 360 ±10% 540 0.9 100 18
FPV3216H320PKT  320 250 390 ±10% 590 0.9 100 17
FPV3216H350PKT  350 275 430 ±10% 650 1.0 100 16
FPV3216H385PKT  385 300 470 ±10% 710 1.0 100 15
Page 7 of 17
规格型号
Part Number
客户

VB 10/1000µs 8/20µs
伏特
Volts
伏特
Volts
伏特
Volts
ΔVB
伏特
Volts
焦耳
Joules
安培
Amps
pF
FPV3225H200PKT  200  150 240 ±10% 360  1.8 400 80
FPV3225H225PKT  225  175 270 ±10% 410  2.0 400 70
FPV3225H250PKT  250  195 300 ±10% 450  2.0 400 50
FPV3225H300PKT  300  230 360 ±10% 540  1.8 200 40
FPV3225H320PKT  320  250 390 ±10% 590  1.8 200 35
FPV3225H350PKT  350  275 430 ±10% 650  1.8 200 30
FPV3225H385PKT  385  300 470 ±10% 710 2.0 200 25
Page 8 of 17
规格型号
Part Number
客户

VB 10/1000µs 8/20µs
伏特
Volts
伏特
Volts
伏特
Volts
ΔVB
伏特
Volts
焦耳
Joules
安培
Amps
pF
FPV4532H200PKT  200  150 240 ±10% 360  6.4 700 160
FPV4532H225PKT  225  175 270 ±10% 410  7.2 700 150
FPV4532H250PKT  250  195 300 ±10% 450  7.2 700 110
FPV4532H300PKT  300  230 360 ±10% 540  6.4 400 90
FPV4532H320PKT  320  250 390 ±10% 590  6.4 400 80
FPV4532H350PKT  350  275 430 ±10% 650  6.4 400 60
FPV4532H385PKT  385  300 470 ±10% 710 7.2 400 50
Page 9 of 17
规格型号
Part Number
客户

VB 10/1000µs 8/20µs
伏特
Volts
伏特
Volts
伏特
Volts
ΔVB
伏特
Volts
焦耳
Joules
安培
Amps
pF
FPV5750H200PKT  200  150 240 ±10% 360  18.0 1500 220
FPV5750H225PKT  225  175 270 ±10% 410  20.0 1500 200
FPV5750H250PKT  250  195 300 ±10% 450  20.0 1500 170
FPV5750H300PKT  300  230 360 ±10% 540  18.0 800 130
FPV5750H320PKT  320  250 390 ±10% 590  18.0 800 110
FPV5750H350PKT  350  275 430 ±10% 650  18.0 800 100
FPV5750H385PKT  385  300 470 ±10% 710 20.0 800 80
Page 10 of 17
4. 可靠性试验项目 Reliability Testing Items
序
号